АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «01» декабрь 2015 й.	     	         № 85                          «01» декабря 2015 г.

О  назначении  публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на изменение условно разрешенного
вида использования земельного участка.

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 19  декабря 2014 года № 141 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан», руководствуясь статьей 11 Устава сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, п о с т а н о в л я ю:

   1.  Назначить и провести публичные слушания на 15 декабря 2015 года в 15-00 часов по адресу: РБ, Дуванский район, с. Ярославка, ул. Советская, д.117, здание Администрации  сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан по следующему вопросу:
   1.1.  Предоставление разрешения на изменение условно разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 02:21:050204:171 с «для размещения столовой» на «для размещения производственных объектов сельскохозяйственного назначения».

   2. Организацию и проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, возложить на комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в составе:
Председатель комиссии – Морозова Светлана Васильевна – Глава СП Ярославский сельсовет;
Секретарь комиссии – Булатова Ольга Александровна – управляющий делами СП Ярославский сельсовет;
Члены комиссии:
-  Полушкина Л.П. – депутат Совета сельского поселения Ярославский сельсовет  по избирательному округу № 3;
- Давлетов А.Х. – депутат Совета сельского поселения Ярославский сельсовет  по избирательному округу № 7;
-  Ковин А.В.- депутат Совета сельского поселения Ярославский сельсовет  по избирательному округу № 1.

   3. Установить, что письменные предложения участников  публичных  слушаний направляются в комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района     Дуванский район   Республики Башкортостан     по
адресу: с. Ярославка, ул. Советская, д. 117,  в срок не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний, со дня опубликования настоящего постановления.

    4. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний  на официальном сайте Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район в информационно-коммуникационной сети Интернет.

    5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
С.В. Морозова

[bookmark: _GoBack]